
Rámcová dohoda o poskytování služeb 
č. MJ-SML/0883/2023 

 
uzavřená dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský 

zákoník), v platném znění 

POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY SENIOR TAXI 
mezi:  
 

Název: Město Jeseník 

Sídlo: Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník 

IČO: 00302724 

DIČ: CZ00302724 

Právní forma: 801 

Zastoupen: Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová 

Bankovní spojení: Komerční banka Šumperk a.s., exp. Jeseník 

Číslo účtu: 86-7692800237/0100 
Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních a 
smluvních dodatků: 

Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, starostka 

Oprávněný zástupce ve 
věcech technických: 

Mgr. Jiří Kovalčík, vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví, 
tel: XXXXXXXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXX  

(„objednatel“) 

a 
 
Název: Jana Fantová 

Sídlo: Kalvodova 463/30, 79001 Jeseník 

IČO: 73255726 

DIČ: Není plátce DPH 

Právní forma: Fyzická osoba 

Zastoupen: Jana Fantová 

Bankovní spojení: Komeční banka Šumperk a.s., exp. Jeseník 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Kontaktní osoba: Jana Fantová, tel: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXX 

(„poskytovatel 1“) 

 a 
 
Název: Petr Berger 

Sídlo: Polská 634, 79001 Jeseník 

IČO: 60001461 

DIČ: XXXXXXXXXXX 

Právní forma: Fyzická osoba 

Zastoupen: Petr Berger 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXX 

Kontaktní osoba: Petr Berger, tel: XXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXX 

(„poskytovatel 2“) 



Rámcová dohoda o poskytování služeb „Poskytování služby senior taxi“                    

2 
 

 

a 
 

Název: Petr Borovec 

Sídlo: Čechova 1245, 79001 Jeseník 

IČO: 05166853 

DIČ: Není plátce DPH 

Právní forma: Fyzická osoba 

Zastoupen: Petr Borovec 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXX 

Kontaktní osoba: Petr Borovec, tel: XXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXX 

(„poskytovatel 3“) 

 

a 
 
Název: Petr Bechynský 

Sídlo: Boženy Němcové 993/19, 79001 Jeseník 

IČO: 87373840 

DIČ: Není plátce DPH 

Právní forma: Fyzická osoba 

Zastoupen: Petr Bechynský 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXX 

Kontaktní osoba: Petr Bechynský, tel: XXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXX 

(„poskytovatel 4“) 

 

a 
 
Název: Tomáš Fojtík 

Sídlo: Bezručova 648/23, 79001 Jeseník 

IČO: 68907656 

DIČ: Není plátce DPH 

Právní forma: Fyzická osoba 

Zastoupen: Tomáš Fojtík 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXX 

Kontaktní osoba: Tomáš Fojtík, tel: XXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXX 

(„poskytovatel 5“) 

 

 

 
  



Rámcová dohoda o poskytování služeb „Poskytování služby senior taxi“                    

3 
 

1. PREAMBULE 

1.1. Dohoda je uzavřena mezi smluvními stranami na základě výsledků výběrového řízení na 

zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Poskytování služeb senior taxi“ („veřejná 

zakázka“). 

1.2. Účelem dohody je vymezení vzájemných vztahů, práv a povinností smluvních stran při 

plnění dohody. 

1.3. Účelem této dohody je poskytování služeb dále specifikovaných v této dohodě 

(„služby“), které spočívají v poskytování služeb senior taxi. 

2. PŘEDMĚT DOHODY 

2.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat pro objednatele služby spočívající v přepravě osob 

(oprávněných osob, uvedených v odst. 2.2 tohoto článku dohody, a jejich doprovodu 

v počtu max. 1 osoba), a související činnosti za podmínek dále v dohodě sjednaných. 

2.2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat v době uvedené v čl. 4 dohody: 

a) přepravu osob, které dosáhly věku 73 let, jsou občany s trvalým pobytem na území města 

Jeseník a zároveň mají platný průkaz, který klientům bezplatně vystaví Městský úřad 

Jeseník, odbor sociálních věcí a zdravotnictví (dále také „oprávněná osoba“), 

a jedné osoby, která je jejich nutným doprovodem, a to pouze na místa uvedená 

v čl. 3.2. dohody;  

b) bezúplatnou přepravu menších břemen, spoluzavazadel, francouzských holí 

oprávněných osob, kterým je služba poskytována, 

(dále také „přeprava“). 

2.3. Poskytovatel se zavazuje mít pro plnění předmětu dohody k dispozici minimálně jedno 

vozidlo, které bude v řádném technickém stavu umožňující provoz na pozemních 

komunikacích a které bude typově vyhovující k přepravě starších osob s omezenou 

pohyblivostí, tzn. vyšší sedadla, dostatečný prostor pro nohy apod. Ve vozidle se nebude 

kouřit. Poskytovatel se rovněž zavazuje, že služba bude poskytována 

s profesionálním přístupem zohledňujícím potřeby přepravovaných osob.  

2.4. Poskytovatel se zavazuje pouze k poskytování přepravy osob oprávněných, další 

potřebné služby spojené s touto přepravou (např. doprovod osoby oprávněné k lékaři, 

pomoc osobě oprávněné s nákupem apod.) zajišťuje pouze osoba oprávněná, popř. její 

doprovod. Poskytovatel nepřebírá odpovědnost doprovodu osoby oprávněné. 

2.5. Objednatel si vyhrazuje právo určit poskytovateli, které oprávněné osoby vylučuje 

z přepravy z důvodů porušování podmínek provozování služby Senior taxi.  

2.6. Poskytovatel je povinen provádět přepravu vlastním jménem, na vlastní odpovědnost 

a na své nebezpečí. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby při provádění přepravy nedošlo 

ke škodám na majetku, zdraví, životech, přírodě ani životním prostředí. 

2.7. Poskytovatel se zavazuje, že bude poskytovat služby v rozsahu, způsobem a jakosti dle čl. 

3. této dohody svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje 

k zaplacení ceny. 

2.8. Poskytovatel není oprávněn převést celý závazek z této dohody na jiného poskytovatele. 

V případě, že tak učiní, je povinen objednateli uhradit škodu vzniklou tímto jednáním. 



Rámcová dohoda o poskytování služeb „Poskytování služby senior taxi“                    

4 
 

3. PŘEDMĚT SLUŽEB 

3.1. Služba bude provozovatelem poskytována v režimu taxislužby dle zákona č. 111/1994 

Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 478/2000 Sb., kterou 

se provádí zákon o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů. 

3.2. Předmětem služby bude přeprava oprávněných osob, a to z a na následující místa 

ve městě Jeseník: 

a) MěÚ Jeseník - Radnice - Jeseník, Masarykovo nám. 167/1; 

b) MěÚ Jeseník - IPOS – Jeseník, Karla Čapka 1147/10; 

c) MěÚ Jeseník - Jeseník, Tovární ul. 1287/4; 

d) Jesenická poliklinika, s.r.o. - Jeseník, Dukelská 456/13; 

e) Nemocnice AGEL Jeseník a.s. - Jeseník, Lipovská 103/39; 

f) UNIMED Jeseník, spol. s r.o., Tyršova 1407/9a; 

g) Priessnitzovy léčebné lázně, a.s.; 

h) Další zdravotnická zařízení a odborní lékaři na území města Jeseník; 

i) Lékárny na území města Jeseník 

j) Pošta - Jeseník, Poštovní 341/3;  

k) Pošta – Jeseník, Priessnitzova 311/35; 

l) Hřbitov Bukovice - Jeseník, Rejvízská 374;  

m) Hřbitov Jeseník - Jeseník, Husova;  

n) Vlakové nádraží - Jeseník, Nádražní 282/2;  

o) Autobusové nádraží - Jeseník, Sadová 1376/5;  

p) Centrum sociálních služeb - Jeseník, Beskydská 1298/6, J. Ježka 777/7, Dukelská 1240; 

q) Klub seniorů - Jeseník, Dukelská 718/6; 

r) Centrum společných aktivit a Knihovna V. Priessnitze - Jeseník, 28. října 870/18; 

s) Divadlo Petra Bezruče – Jeseník, 28. října  880/16. 

t) Kostely na území města Jeseník 

3.3. Osoba oprávněná smí být poskytovatelem služeb přepravována pouze z místa svého 

bydliště na některou z výše uvedených adres nebo v opačném směru (tj. z výše uvedené 

adresy do místa svého bydliště). Každá jízda je považována za samostatnou jízdu, 

přičemž jednou jízdou se rozumí cesta tam, cesta zpět je považována za další jízdu. Osoba 

oprávněná může každý měsíc využít celkem 6 jízd. 

3.4. Poskytovatel služby je povinen zajišťovat službu pouze ve vozidlech s provozovaným IT 

zařízením se software dodaným objednavatelem. Zadávání osoby oprávněné do IT 

aplikace bude probíhat tak, že osoba bude zadána do IT aplikace, ve které bude vedena 

aktualizovaná databáze osob oprávněných využívat službu senior taxi. Kromě zadání 

osoby následně bude zadána také trasa, kdy se v aplikaci z rolovacího menu vybere 

startovní místo z místa bydliště nebo určené místo dle čl. 3.2. této dohody a cílové místo 

trvalého pobytu nebo určeného místa dle čl. 3.2. této dohody. Jízda bude následně při 

startu zahájena a v cílové stanici ukončena a po ukončení bude uvedena cena, která bude 

uvedena na přepravním dokladu za danou jízdu. 



Rámcová dohoda o poskytování služeb „Poskytování služby senior taxi“                    

5 
 

4. DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

4.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby ve sjednané době: 

Termín zahájení poskytování služeb: poskytování služeb bude zahájeno po podpisu 

rámcové dohody o poskytování služeb v termínu stanoveném objednatelem.  

Služby budou poskytovány po dobu 2 let.  

4.2. Poskytovatel bude přepravu osob oprávněných zabezpečovat v pracovní dny v době od 

6:00 do 18:00 hodin. 

4.3. Služby budou poskytovány na území města Jeseník. 

5. OBJEDNÁVÁNÍ DÍLČÍCH SLUŽEB 

5.1. Poskytovatele dílčí služby si vybírá sama osoba oprávněná dle svých preferencí, a to 

ze seznamu všech poskytovatelů služeb. 

5.2. Osoba oprávněná si službu objedná na telefonním čísle poskytovatele služeb, které 

poskytovatel služeb sdělí objednateli písemně před uzavřením této smlouvy. Objednatel 

následně předá seznam poskytovatelů služeb včetně jejich telefonních čísel všem osobám 

oprávněným. 

6. CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

6.1. Cena je stanovena následovně:  

6.1.1. Osoba oprávněná uhradí poskytovateli smluvní částku 30 Kč za jednu jízdu. Tato částka 

bude účtována ve vozidle po ukončení jízdy. 

6.1.2. Objednatel hradí provozovateli cenu za jednu jízdu včetně čekací lhůty bez přístavného ve 

výši tarifu 30 Kč za km. 

6.2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Poskytovatel prohlašuje, 

že cena zahrnuje veškeré náklady, které bude třeba nutně nebo účelně vynaložit zejména 

pro řádné poskytování služeb. Poskytovatel dále prohlašuje, že cena je stanovena 

i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české měny 

k zahraničním měnám, a to po celou dobu trvání závazků z této dohody.  

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1. Úhrada ceny služby bude realizována objednatelem následovně: 

Cena služeb bude poskytovateli hrazena na základě dílčí měsíční fakturace na základě 

skutečně provedených služeb. 

7.2. Fakturace a platba skutečně provedených služeb bude probíhat následovně: 

Fakturace skutečně provedených služeb bude probíhat na základě měsíčních faktur. 

Přílohou faktury budou doložené papírové stvrzenky o vykonaných cestách.  

7.3. Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran do 30 dnů od doručení faktury 

objednateli.  

7.4. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba bude 

provedena na účet poskytovatele uvedený na faktuře. 



Rámcová dohoda o poskytování služeb „Poskytování služby senior taxi“                    

6 
 

7.5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

7.6. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel 

oprávněn fakturu do 20 dnů od jejího doručení vrátit. Poskytovatel podle charakteru 

nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury přestává běžet původní 

lhůta splatnosti. Nová třicetidenní lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené 

nebo nové faktury objednateli. 

8. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

8.1. Smluvní strany se zavazují informovat bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu 

o veškerých skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků smluvních stran. 

8.2. Poskytovatel je povinen realizovat předmět této dohody v souladu s touto dohodou řádně, 

pečlivě a v souladu s obecně závaznými právními předpisy.  

8.3. Poskytovatel je povinen poskytovat služby v termínech a v kvalitě definovaných touto 

dohodou. 

8.4. Poskytovatel je povinen neprodleně oznámit písemnou formou objednateli překážky, 

které mu brání v poskytování služeb a výkonu dalších činností souvisejících s plněním 

předmětu dohody. Poskytovatel je povinen upozorňovat objednatele včas na všechny 

hrozící vady či hrozící výpadky poskytovaných služeb. 

8.5. Poskytovatel je povinen upozorňovat objednatele na případnou nevhodnost pokynů 

objednatele. 

8.6. Poskytovatel odpovídá za bezpečnost svých pracovníků. Před zahájením činnosti budou 

všichni pracovníci proškoleni o dodržování bezpečnosti práce odpovídající místním 

bezpečnostním pravidlům, a to v součinnosti s odborným specialistou objednatele.  

8.7. Poskytovatel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti při 

provozu všech vozidel na pozemních komunikacích a pojištění havarijní, včetně pojištění 

všech sedadel, a tedy na nich přepravovaných oprávněných osob (včetně všech 

příslušných pojistných podmínek a případných dalších souvisejících ujednání); pojistná 

smlouva musí potvrzovat, že poskytovatel má postavení pojištěného a musí být uzavřena 

s pojišťovací společností, oprávněnou provozovat pojišťovací činnost. Toto pojištění se 

poskytovatel zavazuje dodržovat v uvedeném minimálním rozsahu po celou dobu trvání 

této dohody. 

8.8. Objednatel se touto dohodou zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou součinnost 

nezbytnou pro poskytování služeb. 

8.9. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně kvalitu poskytovaných služeb a písemně 

poskytovatele upozorňovat na zjištěné nedostatky. 

8.10. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje oprávněními k provedení služeb a činnostem dle 

této dohody v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

9. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

9.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů a této dohody. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí 

k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 



Rámcová dohoda o poskytování služeb „Poskytování služby senior taxi“                    

7 
 

9.2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně 

nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. Žádná 

ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením s plněním závazků 

druhé smluvní strany. 

9.3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 

okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této dohody. Smluvní strany se 

zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 

odpovědnost. 

10. SANKCE 

10.1. Pokud bude poskytovatel v prodlení s poskytováním služeb dle této dohody a s plněním 

objednávek oprávněné osoby nebo bude poskytovat sjednané služby v rozporu 

s ujednáním dohody a právními předpisy, vznikne objednateli nárok na smluvní pokutu 

ve výši 500 Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

10.2. V případě nedodržení termínu splatnosti jednotlivých faktur objednatelem je poskytovatel 

oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i 

započatý den prodlení. 

10.3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. 

10.4. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce poskytovatele. 

10.5. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu 

(faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.     

11. ODSTOUPENÍ OD DOHODY 

11.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od dohody v případě, že poskytovatel neprovádí služby 

řádně a včas, a to ani po písemném upozornění objednatele. Dále je také objednatel 

oprávněn odstoupit od dohody dle důvodů výše uvedených v dohodě nebo dle zákonných 

důvodů.  

11.2. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od dohody v případě, že objednatel je v prodlení se 

zaplacením faktury a toto prodlení trvá po dobu delší než třicet dní po písemném 

upozornění. Dále je oprávněn odstoupit od dohody v případě, že objednatel je v prodlení 

s plněním svých závazků podle této dohody déle než třicet dní a nezjedná nápravu ani do 

patnácti dnů od doručení písemného oznámení poskytovatele o takovém prodlení.  

11.3. Účinky odstoupení od dohody nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé 

straně dohody. 

12. DOLOŽKA O PŘISTOUPENÍ K DOHODĚ 

12.1. Objednatel si tímto sjednává právo třetích osob přistoupit k této dohodě na stranu 

poskytovatele („další poskytovatel“). 

12.2. Přistoupivší další poskytovatel je povinen splňovat veškeré požadavky stanovené pro 

poskytovatele služeb v rámci veřejné zakázky. 

12.3. Na základě dohodě o přistoupení přistoupí další poskytovatel k této dohodě, čímž nabude 

práv a povinností vyplývajících z této dohody a bude plnit podmínky dohody 

na straně poskytovatele. Za takovéto plnění podmínek dohody náleží dalšímu 



Rámcová dohoda o poskytování služeb „Poskytování služby senior taxi“                    

8 
 

poskytovateli stejná plnění ze strany objednatele, jaká by objednatel poskytl poskytovateli 

za plnění dohody. 

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

13.1. Tuto dohodu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 

stranami. 

13.2. Tuto dohodu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

13.3. Smluvní strany taktéž mohou dohodu vypovědět písemnou výpovědí s tříměsíční 

výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 

po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně. 

13.4. Případná neplatnost některého ustanovení této dohody nemá za následek neplatnost 

ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této dohody stane 

neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit 

takové ustanovení novým. 

13.5. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 

znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. 

13.6. Dohoda se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy 

plynoucí z této dohody platí příslušná ustanovení občanského zákoníku 

13.7. Osoby podepisující tuto dohodu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat 

za smluvní stranu. 

13.8. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 

V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem. 

13.9. Poskytovatel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel je v tomto případě 

povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.  

13.10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv 

v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zajistí 

objednatel. 

13.11. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o osobních údajích jednotlivých klientů 

objednatele, dle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 („GDPR“) a 

zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a dále zachovávat mlčenlivost o 

důvěrných informacích, které se týkají objednatele a jeho klientů a se kterými bude v 

průběhu individuálních kurzů poskytovatel seznámen. Povinnost zachovat mlčenlivost 

trvá i po ukončení plnění dle této dohody. 

13.12. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této dohodě není předmětem 

obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

13.13. Tato dohoda je vyhotovena v takovém počtu stejnopisů, kolik je smluvních stran + jeden 

další stejnopis, aby objednatel obdržel dva.  

13.14. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 

obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

13.15. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Stručný návod na používání IT aplikace 

13.16. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Jeseník usnesením UR/956-40/23 ze dne 

12.12.2023 



Rámcová dohoda o poskytování služeb „Poskytování služby senior taxi“                    

9 
 

 
 
 
V Jeseníku dne …    V Jeseníku dne … 
 
 
 
 
 
___________________________    ___________________________ 

Objednatel      Poskytovatel 1 
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová                                                  Jana Fantová 

 
 

        
       ___________________________ 

       Poskytovatel 2 
       Petr Berger 

 

 

       ___________________________ 

       Poskytovatel 3 
       Petr Borovec 

 

 

       ___________________________ 

       Poskytovatel 4 
       Petr Bechynský 

 

 

       ___________________________ 

       Poskytovatel 5 
       Tomáš Fojtík  



Rámcová dohoda o poskytování služeb „Poskytování služby senior taxi“                    

10 
 

Stručný návod na používání aplikace Senior Taxi - řidič 

 

Úvodní obrazovka 

 

 

Přepínání mezi nadcházejícími a 
minulými jízdami. 

Seznam naplánovaných 
(minulých) jízd od časově 
nejbližší. V případě jízdy, která 
začne v čase do 15 minut, je 
možné jízdu začít tlačítkem 
Start. 

Možnost změna nebo zrušení již 
zadané budoucí jízdy. 

Zadání nové jízdy. 

Přepínání mezi obrazovkami: 
přehled jízd, probíhající jízda a 
detail účtu (odhlášení). 



Rámcová dohoda o poskytování služeb „Poskytování služby senior taxi“                    

11 
 

Zadání nové jízdy 

 

 

 

1 

Klikněte na “Nová 
jízda” nebo zvolte 
ze seznamu jízd 
pomocí tlačítka 
“Start”. 

Zvolte pasažéra, 
následně odkud a 
kam jej povezete. 
Přidejte, doplňte 
čas a datum. 

2 

3 

Úvodní obrazovka Nová jízda Probíhající jízda 

Po dojetí na místo 
určení, jízdu 
ukončíte tlačítkem 
“Ukončit jízdu”. 

4 

5 

6 

Po ukončení 
zadejte skutečnou 
cenu podle 
taxametru a 
uložte jízdu do 
systému. 

Uložení jízdy 


